

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคาร อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม. 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|--------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานรื้อฝ้าเพดาน | 75.00 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 2,625.00 | 2,625.00 | |
| 2 | งานรื้อกระเบื้องผนังหลังคา | 204.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 5,100.00 | 5,100.00 | |
| 3 | กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.สีแดง | 601.00 | แผ่น | 75.00 | 45,075.00 | 10.00 | 6,010.00 | 51,085.00 | |
| 4 | ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดฉาบเรียบ | 75.00 | ตร.ม. | 300.00 | 22,500.00 | 75.00 | 5,625.00 | 28,125.00 | |
| 5 | รางน้ำฝน | 33.00 | ม. | 350.00 | 11,550.00 | 25.00 | 825.00 | 12,375.00 | |
| 6 | ท่อน้ำฝน Ø 3" | 10.00 | ม. | 300.00 | 3,000.00 | 25.00 | 250.00 | 3,250.00 | |
| 7 | ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3" | 5.00 | ท่อน | 369.00 | 1,845.00 | 100.00 | 500.00 | 2,345.00 | |
| 8 | น๊อตยึดกระเบื้อง 3.5 นิ้ว | 601.00 | ตัว | - | - | 4.00 | 2,404.00 | 2,404.00 | |
| 9 | ครอบมุม | 38.00 | แผ่น | 67.00 | 2,546.00 | 10.00 | 380.00 | 2,926.00 | |
| 10 | ครอบตะเฒ่ | 91.00 | แผ่น | 67.00 | 6,097.00 | 10.00 | 910.00 | 7,007.00 | |
| 11 | สังกะสีตะเฒ่ราง | 4.00 | แผ่น | 500.00 | 2,000.00 | 100.00 | 400.00 | 2,400.00 | |
| 12 | สีน้ำพลาสติก | 75.00 | ตร.ม. | 45.00 | 3,375.00 | 35.00 | 2,625.00 | 6,000.00 | |
| 13 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 1.00 | ป้าย | 2,500.00 | 2,500.00 | 500.00 | 500.00 | 3,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง | | | | | | | 128,642.00 | ยกยอดไป ปร.5 |